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Entdecken Sie das Waschset "Brillance” ? Ihr ultimativer Begleiter fur die Autopflege. Dieses umfassende Set in einer praktischen

Tasche enthalt alles, was Sie fiir eine griindliche Reinigung benétigen: einen faltbaren Eimer, ein Mikrofasertuch, einen Schwamm,

einen Waschhandschuh und einen Abzieher. Mit einem kompakten Design (826 x 8 cm) und einem Gewicht von nur 700 g ist es

ideal fur unterwegs. Hergestellt aus hochwertigen Materialien wie Mikrofaser und Polyester, garantiert es eine schonende und

effektive Reinigung. Perfekt fir alle, die Wert auf ein strahlend sauberes Fahrzeug legen. Made in China.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben
@26 x 8 cm schwarz
700
Mikrofaser, Polyester, PP, TPR, Vlies
1
10
CN
63071090
52,5x27,5x40 cm
8,4 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
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